

Marilyn Roos AB

556507-9166

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marilyn Ann-Christin Roos, Styrelseledamot

2025-08-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bokföring- och redovisningstjänster, träning och tävling med travhästar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Växjö kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	2 307 432	745 763	159 244	231 248
Resultat efter finansiella poster	245 699	68 286	-52 052	813
Soliditet (%)	56	37	38	76

Företaget har under året övertagit kundstocken från ett bolag, samtidigt har antalet anställda ökat vilket inneburit att företaget har kunnat ta emot nya kunder. Detta tillsammans har inneburit att nettoomsättningen ökat med mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	20 000	6 674	61 179	112 853
Balanseras i ny räkning			61 179	-61 179	0
Årets resultat				193 464	193 464
Vid årets utgång	25 000	20 000	67 853	193 464	306 317

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	67 853
Årets resultat	193 464
Summa	261 317

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	70 000
Balanseras i ny räkning	191 317
Summa	261 317

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 307 432	745 763
Övriga rörelseintäkter		77 367	84 639
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 384 799	830 402
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-635 065	-195 754
Övriga externa kostnader		-300 129	-240 497
Personalkostnader	2	-1 200 557	-286 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 343	-6 056
Övriga rörelsekostnader		0	-32 000
Summa rörelsekostnader		-2 138 094	-760 417
Rörelseresultat		246 705	69 985
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		827	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 833	-1 895
Summa finansiella poster		-1 006	-1 699
Resultat efter finansiella poster		245 699	68 286
Resultat före skatt		245 699	68 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 235	-7 107
Årets resultat		193 464	61 179

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	32 295
Summa materiella anläggningstillgångar		0	32 295
Summa anläggningstillgångar		0	32 295
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 145	90 637
Övriga fordringar		51 405	112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 896	134 639
Summa kortfristiga fordringar		251 446	225 388
Kassa och bank			
Kassa och bank		293 366	49 119
Summa kassa och bank		293 366	49 119
Summa omsättningstillgångar		544 812	274 507
Summa tillgångar		544 812	306 802

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		45 000	45 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 853	6 674
Årets resultat		193 464	61 179
Summa fritt eget kapital		261 317	67 853
Summa eget kapital		306 317	112 853
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 468
Leverantörsskulder		17 193	8 357
Skatteskulder		59 342	7 107
Övriga skulder		118 283	56 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 677	117 738
Summa kortfristiga skulder		238 495	193 949
Summa eget kapital och skulder		544 812	306 802

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Datorer avskrivning 3 år	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	41 904
Försäljningar/utrangeringar	-33 908
Utgående anskaffningsvärden	7 996
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-9 609
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 613
Utgående avskrivningar	-7 996
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Marilyn Roos AB, 556507-9166
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-08-06

Marilyn Ann-Christin Roos
Marilyn Ann-Christin Roos
Styrelseledamot
2025-08-06